
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 275 507,37 zł. 
nr referencyjny: ORG.271.11.2024 

 

Lubicz Dolny, 28 listopada 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 

Dotyczy sprawy: ORG.271.11.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż w wyżej 

wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez : 

 

Bank Spółdzielczy w Grębocinie, ul. Lubicka 2,87-122 Grębocin  

 

za zaoferowaną cenę, tj. całkowity koszt kredytu – 1 745 539,84 zł (brutto).  
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  
 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 100% 60 

Razem: 100,00 

 
Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze 

wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 
 

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

l.p 
Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę 

Cena (tj. całkowity 

koszt kredytu) 
Cena max 100 pkt 

Łączna 

punktacja  

1. 
Bank Gospodarstwa Krajowego Region 

Kujawsko-Pomorski 
ul. Grudziądzka 1,3; 87 - 100 Toruń 

 1 904 751,60 zł 91,64 91,64 

2. 
Bank Spółdzielczy w Grębocinie 

ul. Lubicka 2,87-122 Grębocin  
1 745 539,00 zł 100 100 

 


